Stanislav Charvát, 722 917 490, stanislav.charvat@engelsro.cz, 
b. Tomáš Vognar, 775 713 544, zakazky@engelsro.cz 

VI. 
Kupní cena 

(1) Smluvní strany ujednaly kupní cenu ve výši: 
Cena bez DPH 163 800,-Kč 
DPH sazba 21 % 34 398,- Kč 
Cena vč. DPH 198 198,-Kč 
Slovy: jedno sto devadesát osm tisíc jedno sto devadesát osm korun českých 

(2) Ujednaná cena je cenou pevnou a nepřekročitelnou. DPH bude účtována a hrazena 
v zákonné výši k datu uskutečněného zdanitelného plnění. Jakékoliv jiné daně, poplatky, cla 
a podobné platby jdou k tíži prodávajícího. 

(3) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího na plnění podle této smlouvy, byť by